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G.CASIRAGHI CON SEZ.STAC.L.CLAS
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Cinisello Balsamo
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| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classe:
Corso:

5CL
LICEO LINGUISTICO

Anno Scolastico 2023-2024

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

STORIA

FILOSOFIA

Codice Volume

9788805076475

9788839536402

9788849420883

9788808645111

9788849482188

9788829852888

9788490816806

FC 9788849418040

9788822172839

9788839518576

Autore / Curatore / Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI

MARCO

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO /
MARIO RAZETTI

ANDREOLLI MARIAGIOVANNA /

LINWOOD P

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /

LAYTON MARGARET

JAMET M-C / BACHAS P / MALHERBE M

VICARI E

CANULLI MARIA PIA / BARTHES

AMANDINE

ALZUGARAY PILAR

AA VV

CASTRONOVO VALERIO

ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/1 EDIZIONE
IN QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME D

GRAMMAR REFERENCE NEW EDITION - VOLUME +
EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK

COMPACT PERFORMER SHAPING IDEAS - LL VOL. U
(LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE

PLUMES COMPACT + COMPETENCES LITTERAIRES +
CARTES MENTALES + EBOOK

+ EASY EBOOK (SU DVD)+FASC NUOVO ESAME DI
STATO(NOVITA)

SYNERGIES POUR LE B2
VOLUME + CDROM MP3

ESPECIAL DELE B2. CURSO COMPLETO

PALABRAS DE LA LITERATURA (LAS) VOL. + EBOOK +
IN CLASSE
ENTRE ESPANA E HISPANOAMERICA

MILLEDUEMILA - UN MONDO AL PLURALE 3 -
EDIZIONE MISTA

IL NOVECENTO E IL DUEMILA + GUIDA ALL'ESAME +
ESAPNSIONE WEB 3

IDEALE E IL REALE 3 EDIZIONE BASE

Vol. Editore

U |SEI

3 PARAVIA

U  |PETRINI

U |ZANICHELLI
EDITORE

u VALMARTINA

U  |MINERVA ITALICA

u EDELSA

U  |PETRINI

w

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

PARAVIA

Prezzo

(€)

19,00

29,10

30,80

32,60

33,50

21,60

26,50

29,75

38,70

39,40

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

2
8

Si

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No



MATEMATICA

FISICA

BIOLOGIA

STORIA
DELL'ARTE

9788808451880

9788891917010

9788808530288

9788808341990

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

GIAN PAOLO PARODI / MARCO OSTILI /
GUGLIELMO MOCHI ONORI

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID M /
HELLER GRAIG E ALTRI

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

225,20

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 5 CON TUTOR
(LDM)

ORIZZONTI DELLA FISICA - VOLUME QUINTO ANNO

CARBONIO, GLI ENZIMI, IL DNA 2ED. (IL). CON
SCIENZE TERRA (LDM)

BIOCHIMICA, BIOTECNOLOGIE E SCIENZE TERRA
CON EL. CHIM. ORGANICA

ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 3 (LDM) .
EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED. - DALL'ETA DEI
LUMI AI GIORNI NOSTRI

ZANICHELLI
EDITORE

PEARSON SCIENCE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

29,50

20,60

32,70

35,20

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No
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