G.CASIRAGHI CON SEZ.STAC.L.CLAS

VIA GORKI 106

MIPS00101T

Classe:

5 CL LICEO LINGUISTICO Corso:

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Cinisello Balsamo

20092

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Nuova adozione Consigliato Da acquistare Materia / Titolo **Codice Volume** Autore / Curatore / Traduttore Vol. Editore Sottotitolo Disciplina (€)

RELIGIONE	9788805076475	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,00	No	No	Мо
ITALIANO LETTERATURA	9788839536402	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/1 EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME D	3	PARAVIA	29,10	No	Si	No
INGLESE	9788849420883	ANDREOLLI MARIAGIOVANNA / LINWOOD P	GRAMMAR REFERENCE NEW EDITION - VOLUME + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK	U	PETRINI	30,80	No	No	No
INGLESE	9788808645111	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	COMPACT PERFORMER SHAPING IDEAS - LL VOL. U (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE	U	ZANICHELLI EDITORE	32,60	No	No	No
FRANCESE	9788849482188	JAMET M-C / BACHAS P / MALHERBE M VICARI E	PLUMES COMPACT + COMPÉTENCES LITTÉRAIRES + CARTES MENTALES + EBOOK + EASY EBOOK (SU DVD)+FASC NUOVO ESAME DI STATO(NOVITA)	U	VALMARTINA	33,50	No	No	No
FRANCESE	9788829852888	CANULLI MARIA PIA / BARTHÉS AMANDINE	SYNERGIES POUR LE B2 VOLUME + CDROM MP3	U	MINERVA ITALICA	21,60	No	No	No
SPAGNOLO	9788490816806	ALZUGARAY PILAR	ESPECIAL DELE B2. CURSO COMPLETO	U	EDELSA	26,50	No	No	No
SPAGNOLO	FC 9788849418040	AA VV	PALABRAS DE LA LITERATURA (LAS) VOL. + EBOOK + IN CLASSE ENTRE ESPANA E HISPANOAMERICA	U	PETRINI	29,75	No	No	No
STORIA	9788822172839	CASTRONOVO VALERIO	MILLEDUEMILA - UN MONDO AL PLURALE 3 - EDIZIONE MISTA IL NOVECENTO E IL DUEMILA + GUIDA ALL'ESAME + ESAPNSIONE WEB 3	3	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	38,70	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839518576	ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI	IDEALE E IL REALE 3 EDIZIONE BASE	3	PARAVIA	39,40	No	Si	No

MATEMATICA	9788808451880	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.AZZURRO 3ED VOL. 5 CON TUTOR (LDM)	3	ZANICHELLI EDITORE	29,50	No	Si	No
FISICA	9788891917010	GIAN PAOLO PARODI / MARCO OSTILI / GUGLIELMO MOCHI ONORI	ORIZZONTI DELLA FISICA - VOLUME QUINTO ANNO	2	PEARSON SCIENCE	20,60	No	Si	No
BIOLOGIA	9788808530288	SADAVA DAVID / HILLIS DAVID M / HELLER GRAIG E ALTRI	CARBONIO, GLI ENZIMI, IL DNA 2ED. (IL). CON SCIENZE TERRA (LDM) BIOCHIMICA, BIOTECNOLOGIE E SCIENZE TERRA CON EL. CHIM. ORGANICA	U	ZANICHELLI EDITORE	32,70	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808341990	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 3 (LDM) EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED DALL'ETÀ DEI LUMI AI GIORNI NOSTRI	3	ZANICHELLI EDITORE	35,20	No	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

225,20

<u>Chiudi</u>